
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio RAGIONERIA
del 09-03-2018   N.48

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 33 del 2016 con la quale veniva
affidato l’incarico quale Revisore dei Conti per il triennio dal 30/12/2016 al
30/12/2019 al Dott. ZOMPARELLI GIOVANNI di Alatri – Frosinone;

VISTA la fattura n.03 del 06/03/2018 di Euro 4.273,32 I.V.A. compresa che
comprende l’onorario più le spese di trasferta per km 160 tratta Alatri –
Micigliano e ritorno;

DOVENDO provvedere al pagamento di cui sopra;

PER quanto in narrativa

N.  86 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  ONORARIO PIU' SPESE TRASFERTA PER KM
160 - FATTURA N.3 DEL 06/03/2018



DETERMINA

LA narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI liquidare la somma di Euro 4.273,32 comprensivo di I.V.A. per onorario e
trasferta al Dott. Zomparelli Giovanni;

DI imputare la somma di Euro 4.273,32 al cap. 72 01.03.1.03.02.01.008 con
imp.n.155 del 31/12/2017;

DI autorizzare l’ufficio ragioneria all’emissione del mandato di pagamento.

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 48 del 09-03-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 09-03-2018

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 09-03-2018 al 24-03-2018.
113
Micigliano, li 25-03-2018

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 48 del 09-03-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


